uni' chori p cōcordiā psona modulatione  
pociās. Psalm' demōdes fugat: angelos  
ad adiutoriū inuitat. Scutum. n. in noctur-  
nis terrorib': diurnorumque reques est labor:  
tutela pueris: iuuenib' ornāmētū: solamē-  
sibus: mulierib' aptissim' decor. Bese-  
tas habitare facit urbes: sobrietatē docet:  
Incipiētib' pmū efficit elemētū: pficiēti-  
bus incrementū: pfectis stabile firmamen-  
tū: totū ecclesie uox una. Psalm' solēni-  
tates decorat: psalm' tristitiā quod ppter deū  
est mollit: psalm' etiā ex corde lapideo la-  
chrymas mouet. Psalm' angelorum op' ē:  
exercitiū celestium: spirituale thymama. O  
uere admirādi magistri sapiens institutū:  
ut simul et cātare uideamur: et quod ad utili-  
tatē anime ptinget doceamur. Per quod ma-  
gis necessaria doctrina nris mētibus infor-  
mat. Pro eo quod si qua p uim et difficultatē  
aliquā animis nris fuerint inserta: p̄tinuo  
dilabunt. Ea uero quod cū grā et dilectiōe sus-  
cepimus: nescio quod pacto magis residere in  
mētibus: ac memorie uident' inherē. Quid  
autē ē quod nō discat in psalmis: Nō oīs ma-  
gnitudo uirtutis: nō norma iusticie: nō pn-  
dicitie decor: nō prudētie p̄summatio: nō  
patiētie reglā: nō oē quod quod pōt dici bonū:  
pcedit ex ipis: Bei scia pfecta: p̄nūciatio  
christi in carne uēturi: et cōis resurrectiōis  
spes: suppliciorum met': glie pollicitatio: my-  
steriorum reuelatio: Quia p̄sus in his uelut  
magno quod daz et cōi thesauro recōdita atque  
p̄serta sūt bona. Quē libz p̄ba cū multa  
sunt organa musicorum: huic tñ organo quod  
psalteriū appellat aptauit: de superiorib' ut  
mibi uidet' inspiratā ei grāz p spūscitū do-  
cens. Quinquidē h' solū organū musicorum: so-  
nos de superiorib' h're fert. Lyra ex inferiori pte es uel tympanū habēs:  
resultat ac resonat ad plectz: psalterium  
uero harmonias de superiorib' h're refert apta-  
tas: et sonorum cās de sup dare. Quo scz etiā  
p hoc nos doceamur: quod sursum sūt et quod supio-  
ra attēdere: et quod infima: id ē uitia carnalia:  
declinare. Sz illud arbitror p̄fundi' nob  
p̄phetica hac indicari ratione: ac p formā  
nos organi istius edoceri: quod hi quod diligen-  
tes et apti moderatiorum sunt moribus: facile  
puiū ad supiora iter habeāt. Sed uidea-  
mus tandē: quid etiā ipsa psalmodia indi-  
cent initia.

Explicit prologus Beati Au-  
gustini: in librum psalmodum.